CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0147/2022

JOÃO LOBO, CEARÁ PANÇA, ZELÃO e ALMIR NUNES FISCAL
POVO,Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, INDICA
ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr: FELIPE GEFERSON SEME AMED, que
interceda junto ao Departamento de Obras a manutenção (limpar, cascalhar e
patrolar) da Rua Manoel Soares Mendes, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse

público, haja visto, que faz bastante tempo que não nenhuma manutenção
desta rua, está cheia de buracos, mato em toda sua lateral.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação,
por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 23 de agosto de 2022

JOÃO LOBO
Vereador

ZELÃO     CEARÁ PANÇA
         Vereador                     Vereador

ALMIR NUNES FISCAL DO POVO
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br